
UCHWAŁA Nr  LI/845/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do konkursu dotacji na działania 

wspierające Regionalne Obserwatoria Terytorialne (ROT). 

 

Działając na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 9 oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.2017,  poz. 2096 z późn. zm.)  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się wolę przystąpienia do konkursu dotacji na działania wspierające 

Regionalne Obserwatoria Terytorialne w zakresie planowania współpracy  

w ramach wspólnych prac analitycznych. 

2. Konkurs organizowany jest przez Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju, które 

zapewni wsparcie dla ROT w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 

Techniczna 2014-2020 (dofinansowanie projektu 100%). 

3. Wniosek konkursowy przygotowany będzie przez samorząd województwa 

podkarpackiego w partnerstwie z samorządem województwa małopolskiego 

oraz Urzędem Statystycznym w Rzeszowie i Uniwersytetem Rzeszowskim.  

4. Prace związane z przygotowaniem i złożeniem wniosku konkursowego 

koordynowane będą przez Departament Rozwoju Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 



 


